

FS Ejendomme II ApS

Rodosvej 51
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2020

Faisal Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS Ejendomme II ApS
Rodosvej 51
2300 København S

e-mailadresse: faisal@sethi.dk

CVR-nr: 38799452
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 168.904

Egenkapital 311.847

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Fortsat drift

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		590.701	457.740
Bruttoresultat		590.701	457.740
Administrationsomkostninger		-230.740	-155.380
Resultat af ordinær primær drift		359.961	302.360
Øvrige finansielle omkostninger		-143.418	-150.218
Ordinært resultat før skat		216.543	152.142
Skat af årets resultat		-47.639	-33.471
Årets resultat		168.904	118.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		168.904	118.671
I alt		168.904	118.671

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.897.270	7.998.180
Materielle anlægsaktiver i alt		7.897.270	7.998.180
Anlægsaktiver i alt		7.897.270	7.998.180
Andre tilgodehavender		6.790	14.286
Tilgodehavender i alt		6.790	14.286
Likvide beholdninger		8.614	2.371
Omsætningsaktiver i alt		15.404	16.657
Aktiver i alt		7.912.674	8.014.837

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		261.847	92.943
Egenkapital i alt		311.847	142.943
Gæld til realkreditinstitutter		5.415.863	5.464.455
Skyldig selskabsskat		47.639	33.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.463.502	5.497.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.023.000	2.185.000
Periodeafgrænsningsposter		42.361	17.283
Deposita		71.964	171.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.137.325	2.373.968
Gældsforpligtelser i alt		7.600.827	7.871.894
Passiver i alt		7.912.674	8.014.837